R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-

GO. CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

Requerimento nº 11 de 2020

“Requer seja realizada troca de lâmpadas na Rua

dos Buritis, no Jardim Primavera.”

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis, Estado

de Goiás.

A Vereadora que este subscreve, solicita de vossa excelência que seja

oficiado o Prefeito Municipal na pessoa do senhor Gilmar Alves da Silva, requerendo

do mesmo que encaminhe ao setor responsável, ordem de serviço para realização de

troca de lâmpadas na Rua dos Buritis, no Bairro Jardim Primavera, considerando que,

na rua supracitada, as lâmpadas estão queimadas causando insegurança aos moradores

do local.

Nestes termos, peço e espero aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 04 dias do mês de

Fevereiro de 2020.

YVISLAYNE GEISA PAIXÃO OLIVEIRA
VEREADORA

https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/1334